
UCHWAŁA NR 26/464/24/VII 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę nr 2/14/22/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 11 stycznia 
2022 r.  w sprawie powołania Rady Inwestycyjnej Województwa Warmińsko-Mazurskiego (II kadencji) 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 i 4a ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 566) uchwala się, co następuje:  

§ 1  

W Uchwale nr 2/14/22/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 11 stycznia 2022 r.  
w sprawie powołania Rady Inwestycyjnej Województwa Warmińsko-Mazurskiego (II kadencji) 
§ 1 otrzymuje  brzmienie: 

„Powołuje się Radę Inwestycyjną Województwa Warmińsko – Mazurskiego (II kadencji) (zwaną dalej Radą 
Inwestycyjną) w następującym składzie: 

1) Pan Marcin Kuchciński – Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego, Przewodniczący Rady 
Inwestycyjnej; 

2) Pan Robert Turlej – Członek Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego; 

3) Pan Jan Szczucki – ekspert z sektora biznesu; 

4) Pan Maciej Gajewski – ekspert z sektora nauki; 

5) Pan Dariusz Wieloch – ekspert z sektora bankowego”. 

§ 2  

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6EE35E3-16B7-4E5A-91A6-B24BE101610B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 26/464/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3




